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1. ausMIni
1.1 swiszananoiei J
Tudsutszsnm w.a.2560 o Tuil 11 §vinan w.a.2560 asdnsUnasesdminsfiudanuzmadu il
1.1.1 [Juehnsuians 9w 38,247,375.43 1w
1.1.2 Juazan 3w 14,117,993.75
1.1.3 Runud1veaduszan 3 uu 12,796,193.83 umn
1.1.4 ywm3i lafuwdu Huouneninnwuuaziia i ldidnae im0 Tassns 5 0.00 v
1.1.5 wm3i lafuwdu 1 leot 1 ldneanidnniiu 11w 1 Tassms 33w 571,000.00 un
1.2 [Juiaedne 3uau 0.00 un
2. mavimwudszina Tufeudszina 2560 o $udl 11 fonan w.q.2560

(1) 9 w3ua%e 9w 37,287,318.77 uwm daznauai

ANIAMEFDING U 181,391.63 v
wunaensIIien au3u waslusugne U 341,306.75 uwm
wunae ldnanswedu U 165,864.47 uwm
wnae ldnnssismdlaauazaswneiae U 63,622.00 v
wnae ladainda WU 44,342.00 uwm
wnae ldananu U 0.00 v
AN IR T U 14,951,886.28 1w
wnaiuaavuuii 11 wm 21,538,905.64 1

(2) Fuaaviuuitssunalilasszuinnsvasd suau 3,580,147.60 1

a8

(3) 7w31ea39 uu 28,955,711.82 uwm Usznaudiu

SUNRNN U 10,466,354.55 v
JUUARINS U 10,796,300.55 v
QUANAUNU U 4,424,697.83 v
JURNVY U 1,444,658.40 v
UL U 0.00 uwn
JURUIAUUL U 1,823,700.49 uwm

(4) wwinvanndueanuuissuna lilasscuianyszasd wu 3,599,841.20 un

(5) mwapnpnnkuazan uu 4,331,539.50 umn

(6) MuawiwannFunudiseuiuazan 0.00 um



Ui d 2559  daznams 12560  Uazanams 1 2561
S GERITEY
BN EDINT 144,957.29 145,000.00 150,000.00
wnaassaion endiu uazlusugne 222,971.80 164,200.00 184,600.00
e ldnnn3ngau 287,226.52 292,000.00 303,000.00
wnae ldannmssad lnauazm swiaisd 76,289.00 70,000.00 95,900.00
e ldidanda 40,060.60 90,000.00 52,000.00
wnae ldananu 0.00 0.00 500.00
T lddafiuies 771,505.21 761,200.00 786,000.00
T lan¥guaivuaiasds iiesdnsunasessuvieedu
NHIANBIARTS 17,846,439.74 17,568,000.00 18,835,000.00
Twe lansguafivuiiasssldesdnsUnatessiuviosiu 17,846,439.74 17,568,000.00 18,835,000.00
T lan¥gumaaruulvesdnsUnasessuviosdiu
wnaldueavuui i 9,208,378.00 25,314,000.00 26,931,200.00
T ld¥guaaaruuldesdnsUnasessurissiu 9,208,378.00 25,314,000.00 26,931,200.00
T 27,826,322.95 43,643,200.00 46,552,200.00




Fnennsulszanm
JUNAN
JULARINT
SUANTUIU
QUAINU
SUNBINBIU

JURUIAUU

AL naNUY T

Usrnawnudszanarseapdszandeudseunm w.a. 2561

F978

FMIBNMUL Tz

NN

Ted1w934d 2559

553,525.10
11,038,440.77
4,952,007.25
1,642,909.83
0.00
2,101,209.21
20,288,092.16
20,288,092.16

12,719,231.00
15,716,260.00
8,771,900.00
2,918,809.00
25,000.00
3,492,000.00
43,643,200.00
43,643,200.00

szanans 1 2560 | Uszsnmns 1 2561

12,772,695.00
15,614,505.00
10,531,200.00
5,921,800.00
25,000.00
1,687,000.00
46,552,200.00
46,552,200.00
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Usznausndatiagd Judscanmnuaig
daznieudazanm w.a. 2561
PDY NANIIVIWI TR IUGLAULLY
UADAIN NWIAUAIATTITHNNY

au HIATIN

guuimanll

BHUNUUI 50U 1 15,491,205

BHUNUANISNENaNNFIUs Ty 638,500
AMUUIMIINTULIRERNAN

WU NN 6,947,200

BHRUUTNDITURDY 150,000

BHUTULARSLLRS AN 8,913,600

WHUNUE SN NNTN LTI MY 945,000

WHUUAIFRU TN S TINLAS T UNUINIG 694,000
gumdufinauiu

LNUNUNUARN 12,772,695

sz eTeiidn 46,552,200



TWIWMNHULLAZIUT NG
BNANITUIVIIRIUG VAU
DUNDRIN NHIAUATATFIININY

UNUNUUIIM UM 1

U ally nuuiman NuUImINuaie T

JUYARINT 8,415,305 2,257,600 10,672,905
Sudau (Hwnaidod) 2,916,720 0 2,916,720
[Jutdan (Hwlszan) 5,498,585 2,257,600 7,756,185

JueLiuU 3,654,000 748,000 4,402,000
AADLILLNLL 640,000 323,000 963,000
A ldisen 1,556,000 295,000 1,851,000
AAEe 898,000 130,000 1,028,000
AR ﬁ’linylﬂﬂﬂ 560,000 0 560,000

JURNU 222,500 168,800 391,300
mﬂjﬁmﬁ 222,500 168,800 391,300

WU 25,000 0 25,000
ToIwdu 25,000 0 25,000

9 12,316,805 3,174,400 15,491,205
BHUUMIFsaNEUMe
| udastufvdeanalion

ol uazIzIudndsy M

Jueiiuanu 305,000 305,000
o 250,000 250,000
AAEa 55,000 55,000

NURNU 333,500 333,500
AN un 333,500 333,500

7MW 638,500 638,500



LHUNUM AN

Ny

SJUUARING
Sutdan (Hwlszan)
quenfiuau
APBULNY
¢ Ldimoaw
AINA
QURINU
AN UAN
JURUANUU
HUIANUL

LAUNIURIDNIURD

Ny

JUALHEUNU
e ldisow

LAUNUIQURS RS YN TN

Ny

ULARING
PJudou (Hwdszd)
Suefiuau
ANBULNU
¢ Lt
LRRGL)
aanssmdlaa
JURU
aafimai
AfiauLaTidniaRs 1

a o o [v3
nu | Nuuiman ldiisndu
MIFANE

2,875,000
2,875,000
145,000
80,000
65,000

0
0
0
0
0
W 3,020,000

U NUDIMINT TR
UIDIUFVIU

150,000
150,000
et Y 150,000

Ay uudiman oo
LAVSHAZUNTU

2,066,600
2,066,600
1,843,000
328,000
480,000
1,025,000
10,000
40,000
40,000

0

W 3,949,600

NUTZAUNDUIBLIIULLRE
Uazandns

0

0
2,238,200
0
1,128,800
1,109,400
45,000
45,000
1,644,000
1,644,000
3,927,200

NN

150,000
150,000
150,000

T IWfauu

O 0O/ 0O O O o o

4,614,000

0
4,614,000
4,614,000

NH

2,875,000
2,875,000
2,383,200

80,000
1,193,800
1,109,400

45,000

45,000
1,644,000
1,644,000
6,947,200

numiavozyadauuasis

Ufina

0
0
350,000
0
350,000

OO/ Oo/o O o

350,000

R

2,066,600
2,066,600
2,193,000
328,000
830,000
1,025,000
10,000
4,654,000
40,000
4,614,000
8,913,600
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W Ny
SquENiuU
¢ L
JURUIANUU
HUIAUUL
W

USLRIHLAZATUAUU
ANNITNUTITHTI

928,000
928,000
17,000
17,000
945,000

BHUUM AU IU S TIHULAZTUNUINS

)
Ny

JuauuU

fnldwon
JUaInuU

RN A e R as
JURUIAUUU

HUaANUU

7

BHUNUNUNAN

N
Ny

NUNAN
JUNAN
N

NUANILLAZTIUNUINTT

100,000
100,000
498,000
498,000

0

0
598,000

NUnaN

12,772,695
12,772,695
12,772,695

NH

928,000
928,000
17,000
17,000
945,000

muﬁmuw“igxluﬁs-suﬁaq
fiu

70,000

70,000

0

0

26,000

26,000

96,000

I

12,772,695
12,772,695
12,772,695

7

170,000
170,000
498,000
498,000

26,000

26,000
694,000



Tuiivinn : 31/8/2560 10:39:14

YIS
mElsuSeuaziau
mithsaviesil
midthe
THWNAMBNT
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asssiiomnpulusuaneamaniu
fMssaiisuApfUMIAILANDIANS
asyaiun AUz UNAH DY
asssiionda 5o Gadanudszmeanaunudinionms
fssaiomAptunz Tounndiae
sy ITinndu o
A SudnvindaNUNIEI T IVINLN
andiundedyan
fusudu o
flusuanadun
TuraasTINIEon a1y uslusugna
wnae Idnanswddu
finuIauinsanui
aaniis
7o leananiwedfudu
Ty e ldnnniwddu
waane ldannmssmd lnauazmawidied
o ldnnansr sl lnauaza swsid
T leannmonsmlaadu
Twvnae ldnnmsndlaauazaswdisd

MUl sz Inesu
szthudsennm w.a. 2561
ANTUIAIRIUSTLAUIL
DUND AN NNWIAUATATTIINIY

NSV
1l 2557 1l 2558

63,992.85 88,890.00
36,743.91 44,963.28
3,880.00 5,094.40
104,616.76 138,947.68
1,241.60 1,222.20
440.00 510.00
174.00 35,233.56
80,675.00 80,875.00
0.00 0.00
660.00 350.00
4,660.00 11,760.00
5,900.00 2,200.00
8,000.00 31,290.00
0.00 0.00
0.00 1,020.00
101,750.60 164,460.76
0.00 2000
263,633.94 291,119.05
0.00 0.00
263,633.94 293,119.05
82,014.00 71,749.00
0.00 0.00
82,014.00 71,749.00

11 2559

96,301.64
45,115.65
3,540.00
144,957.29

1,164.00
570.00
441.80

97,285.00
0.00
300.00
9,804.00
4,900.00
107,587.00
0.00
920.00
222,971.80

0.00
287,226.52
0.00
287,226.52

76,289.00
0.00
76,289.00

11 2560

90,000.00
49,000.00
6,000.00
145,000.00

1,000.00
500.00
35,000.00
83,000.00
0.00
700.00
11,000.00
2,000.00
30,000.00
0.00
1,000.00
164,200.00

2,000.00
290,000.00
0.00
292,000.00

70,000.00
0.00
70,000.00

szananig

HOAAN

6.67 %
2.04 %
-33.33 %

20.00 %

80.00 %

-98.57 %
44.58 %

100.00 %
-28.57 %
-54.55 %
150.00 %
66.67 %

100.00 %
0.00 %

-50.00 %
3.45 %
100.00 %

36.29 %
100.00 %

11 2561

96,000.00
50,000.00
4,000.00
150,000.00

1,200.00
900.00
500.00

120,000.00
200.00
500.00

5,000.00

5,000.00

50,000.00
300.00

1,000.00

184,600.00

1,000.00
300,000.00
2,000.00
303,000.00

95,400.00
500.00
95,900.00
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wane lddanda
AU
Fuidifedalv
aBLUULLaY
o lddaaiadue
e laiiaeda
nae Idnanu
ANTLVOANNAN W R
Twvna T ldnnu
NHIANEIANTS
mMBuazansIsufisuTnsusiazdaiion
AMBYRAIMANAN W. 5.1, AUALKNUY
MBNAANANN W.5.0. SarTsTe le
midganaang
MEFN
MBRIIWRNA
M Iniiu
AMAUR LS
amanantlasidon
SUARUMNANANNE NGB BNENULANING
‘ asyiisnaanzdouinsuazidnssnanny szaang)ung
MiiarT8uUa
NN BIANTT
vnaiuaavuui i
Huaanuuvh l smfuduidumamusnamiiinazaia
Tunaiuaavuui
TINNVHIA

18.00
0.00
32,500.00
380.00
32,898.00

0.00
0.00

134,638.09
7,479,487.33
3,110,864.95

103,969.04
1,392,053.98
1,893,469.31

0.00
160,000.00
90,000.00
20,000.00
850,000.00
0.00
15,234,482.70

10,552,410.00
10,552,410.00
26,289,792.00

18.00
0.00
94,500.00
270.00
94,788.00

0.00
0.00

261,517.27
7,908,879.62
3,068,651.89

160,558.88
1,566,742.80
2,698,985.02

0.00
151,929.73
77,672.38
51,976.00
1,739,342.00
0.00
17,686,255.59

11,533,170.64
11,533,170.64
29,982,491.71

0.00

0.60
39,000.00
1,060.00
40,060.60

0.00
0.00

1,155,235.31
7,313,210.36
2,996,498.24
117,046.78
1,530,908.53
3,292,996.88
300.00
146,049.51
52,229.53
63,190.00
1,178,697.00
77.60
17,846,439.74

9,208,378.00
9,208,378.00
27,826,322.95

0.00
0.00
90,000.00
0.00
90,000.00

0.00
0.00

260,000.00
7,900,000.00
3,068,000.00

160,000.00
1,500,000.00
2,700,000.00

0.00
150,000.00
80,000.00
50,000.00
1,700,000.00
0.00
17,568,000.00

25,314,000.00
25,314,000.00
43,643,200.00

0.00 %
0.00 %
-44.44 %
100.00 %

100.00 %

361.54 %
-2.53 %
-2.22 %
0.00 %
13.33 %
33.33 %
0.00 %
0.00 %

-25.00 %
30.00 %

-29.41 %
0.00 %

6.39 %

0.00

0.00
50,000.00
2,000.00
52,000.00

500.00
500.00

1,200,000.00
7,700,000.00
3,000,000.00
160,000.00
1,700,000.00
3,600,000.00
0.00
150,000.00
60,000.00
65,000.00
1,200,000.00
0.00
18,835,000.00

26,931,200.00
26,931,200.00
46,552,200.00
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TeNUYIZNIMAII9IB98
Uszanthuyszana w.q. 2561
BIOMTUIWITRIUGILAULLD

Juantiivau
AANDULNU

UADAIN  IWWIAUAIATIIINNY
THNBIN Uazanmnis
il 2557 il 2558 1l 2559 1l 2560 BaafN (%) il 2561
wHUUUII U T
auuimaih lJ
JUUAAIAT
P¥uidau (heniaiiag)
SuL@auupn/v84u1un 514,080 42,840 514,080 514,080 0 % 514,080
IUAAUUNBU I IEULAUIUIDN/FDIULN 42,120 3,510 42,120 42,120 0 % 42,120
RUMADULNUNLABUIDN/FBIUDN 42,120 3,510 42,120 42,120 0 % 42,120
IJuAMAUUMIATUM Y/ AUS AU BAIaNUAS 86,400 7,200 86,400 86,400 0 % 86,400
i;;%“fa”“’””“mﬁ““mmﬂ”ﬁ””m"’m” 2,232,000 183,483.85 2,232,000 2,232,000 0 % 2,232,000
Twiduwdau (Fhonaiiag) 2,916,720 240,543.85 2,916,720 2,916,720 2,916,720
Purdou (Hheazdn)
ISULGaUNITNNU 1,937,640.52 184,338.39 2,488,522.64 3,257,000f 0.8 % 3,283,200
LIULANGING ] VBIWIENU 54,090.00 2,045 62,019 90,000 51 .57' % 43,585
Sudazaeninia 199,274.19 18,200 243,600 252,000 0 % 252,000
AN aedn 138,180.00 12,090 215,240 221,800/ 6.72 % 236,700
SUANGN padanI Wl i 41,820.00 2,910 0 0 0 % 0
MODUUNUANUENIUIN 1,144,800.00 95,160 1,768,049.19 1,857,880 -17.7 % 1,529,100
LIULANGINS VBIWLNUIN 162,895.00 1,925 195,779.35 276,000 -44.2 % 154,000
Tduidau (Hwdazd) 3,678,699.71 316,668.39 4,973,210.18 5,954,680 5,498,585
FINULARINT 6,595,419.71 557,212.24 7,889,930.18 8,871,400 8,415,305
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eneauuuRUATa Ny 3w dudsz loaiun

. o,
2aen LA TEIR LU BIRL 2,139,015.00 0 14,200 100,000 100 % 200,000
aaauunuMsU§TRnuuanNIaN NN 59,380.00 0 0 35,000/42.86 % 50,000
A 29,500.00 5,500 142,100 234,000/ 453 % 340,000
$uhumaoNIanBILn S 31,002.00 0 11,110 50,000 0 % 50,000
TWANNDULNU 2,258,897.00 5,500 167,410 419,000 640,000
¢ ldimae
ToudwRe b ldundiwsns 241,979.00 10,000 196,345 300,000 0 % 300,000
NUPUALITUNTSU TR RENS 53,758.05 2,250 37,895 50,000/ 100 % 100,000
Mot nitesiumalfiGnumaitluin
ANBUT NI ANIN DU
el lumssdunsidons 0 0 0 100,000/ 150 % 250,000
anlanalumaduma ldnons 218,916.15 22,600 198,380 200,000 0 % 200,000
Awarnae danen i navitheen liiaz 0 0 0 5000 833 % 6,000
WRKIA
Tas9n3 aue. wulszanau 0 0 0 20,000 0 % 20,000
Timmﬂiumaaunanﬁumnwmum@ 0 0 0 20,000 0 % 20,000
U5z lan
TasaM5§anusang NoRs wariusdn o
AR 0 0 0 80,000/ -100 % 0
TAT9IN TV UGN UNTDY DUA. UL 7,000.00 0 0 10,000 0 % 10,000
qurl"nmwmﬁzswummmuﬂmu/ 0 10,420 0 0 % 0
LNUNGIUNVNUAUNLLN
Tasmstneumisumsfioms 187,926.00 0 0 200,000 50 % 300,000
thuliasia
TassmafineusnanusiApfunganeM 0 0 0 0 100 % 10,000

A TBHAUINNT

Tassmafneusundnansanusidesdiu
HAUABILRZN I ITBNITRIUR U 0 0 0 0/ 100 % 10,000
vingdiu
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Tassm Nl sz@n3nmwenunguan
GRVRIIAIIV BRI

IﬂidﬂﬁiﬂUiNﬂmﬁiiNﬂ%ﬂﬁiiN

AMNTIINBILAZTIHLYN
e Liaon
aANINa
Taasdinanu

Saa lWihuazing

Taanuiuinuadn

Faanass
FRAUTUNIHUZL A DR
faaudoinAduaziavan
NAMBINFA ST ALANE
FAANINYAT
o0 luy LRz NN
TanaNRaDT
Taad1929
faadu
TINATEA
fmsmullaa
an I
FusMIInadwy
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